



Приложение №2
к договору № _____
от "___" _____ 2010 г.

Данные по объекту:

Площадь застройки 103 кв.м	Месторасположения Звенигород
-------------------------------	---------------------------------

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Работа			Итого	
		Материал	Количество	(ед)	Работа	Количество	(ед)		
I	Мобилизация объекта								
	Доставка и установка строительного вагончика. (2х7)				16 000р.			16 000р.	
	Подключение временных коммуникаций. Обустройство строительной площадки.				13 900р.			13 900р.	
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электроинструмент, электроинструмент, прочий строительный инвентарь...)				3 800р.			3 800р.	
	Аренда дизельного генератора							?	
	Итого раздел I							33 700р.	
II	Общестроительные работы								
	Фундаментная плита								
	Разбивка осей, привязка относительно существующего дома, нивелирование.				540р.	53,0	куб.м	28 080р.	
	Выемка грунта				580р.	31,0	куб.м	17 980р.	
	Устройство песчано-щебеночного основания с тромбованием и проливкой водой	1 450р.	31,0	куб.м	44 950р.	1 350р.	6,0	куб.м	62 930р.
	Установка опалубки	6 800р.	6,0	куб.м	40 800р.	7 800р.	3,2	тонн	48 900р.
	Армирование фундаментной плиты	27 500р.	3,2	тонн	88 000р.	1 700р.	31,0	куб.м	112 960р.
	Бетонирование, выбрирование, уход за бетоном	3 300р.	31,0	куб.м	102 300р.	6 300р.	7,0	куб.м	155 000р.
	Устройство фундаментной плиты под опорные столбы кровли на сваях	9 000р.	7,0	куб.м	63 000р.				ИСКЛЮЧЕНО
	Тепловой контур								
	Возведение стен из блоков с армированием кладочной сеткой, установкой перемычек над оконными и дверными проемами 0,2м	4 750р.	27,0	куб.м	128 250р.	2 850р.	27,0	куб.м	76 950р.
	Разводка электротки и потребителям установка щитка	14 200р.	1,0	компл.	14 200р.	12 600р.	1,0	компл.	26 800р.
	Установка вентиляционных продухов.	1 500р.	3,0	шт.	4 500р.	650р.	3,0	шт.	1 950р.
	Установка оконного блока	4 400р.	1,0	шт.	4 400р.	1 520р.	1,0	шт.	5 920р.
	Установка двери	14 200р.	1,0	шт.	14 200р.	2 500р.	1,0	шт.	16 700р.
	Устройство кровли								
	Стропильная система	7 200р.	12,5	куб.м	90 000р.	4 200р.	12,5	куб.м	52 500р.
	Устройство кровли из металлочерепицы, включая доборные элементы.	440р.	165,0	кв.м	72 600р.	350р.	165,0	кв.м	57 750р.
	Устройство настила пола чердака из обрезной доски	6 900р.	3,0	куб.м	20 700р.	3 200р.	3,0	куб.м	30 300р.
	Устройство простой лестницы	7 200р.	0,3	куб.м	2 160р.	7 500р.	0,3	куб.м	4 410р.
	Устройство армированной стяжки с разуклонкой	490р.	84,0	кв.м	41 160р.	560р.	84,0	кв.м	47 040р.
	Подшивка свесов кровли пластиковыми панелями типа "софит"	490р.	27р.	кв.м	13 230р.	300р.	27,0	кв.м	21 330р.
	Установка водосточной системы	960р.	48,0	м.п.	46 080р.	220р.	47,6	м.п.	10 472р.
		Итого раздел II							1 004 630р.
	III	Отделочные работы							
Фасад									
Облицовка стен фасада камнем Рассер с расшивкой швов.					750р.	95,0	кв.м	71 250р.	
Внутренняя отделка									
Штукатурка ц.-п. раствором		340р.	160,0	кв.м	54 400р.	400р.	160,0	кв.м	64 000р.
Грунтовка		19р.	320,0	кв.м	5 760р.	19р.	320,0	кв.м	4 960р.
Штатлевка с армированием сеткой типа "серпянка"		180р.	160,0	кв.м	28 800р.	210р.	160,0	кв.м	33 600р.
Окраска стен за 2 раза		80р.	160,0	кв.м	12 800р.	95р.	160,0	кв.м	15 200р.
Утепление чердачного перекрытия 100 мм		240р.	103,0	кв.м	24 720р.	190р.	103,0	кв.м	19 570р.
Подшивка потолков пластиковой вагонкой с раскладкой, соединителями и п-образными профилями		260р.	84,0	кв.м	21 840р.	250р.	84,0	кв.м	21 000р.
Укладка плитки на пол		980р.	84,0	кв.м	82 320р.	580р.	84,0	кв.м	48 720р.
Устройство "кабанчика" из плитки по стене н = 300 мм		410р.	40,0	м.п.	16 400р.	190р.	40,0	м.п.	7 600р.
		Итого раздел III							232 490р.
IV	Въездная группа								
	Выемка грунта				540р.	40,0	м.п.	21 600р.	
	Устройство песчано-щебеночного основания с тромбованием и проливкой водой	1 450р.	31,0	куб.м.	44 950р.	580р.	31,0	куб.м.	17 980р.
	Установка опалубки	6 800р.	2,0	куб.м.	13 600р.	1 350р.	2,0	куб.м.	2 700р.
	Армирование фундаментной плиты дорожной сеткой	12 500р.	1,2	тонн	15 000р.	4 200р.	1,2	тонн	5 040р.
	Бетонирование, выбрирование, уход за бетоном	3 300р.	17,0	куб.м.	56 100р.	1 700р.	17,0	куб.м.	28 900р.
	Мошение дорожным камнем	870р.	84,0	кв.м.	73 080р.	250р.	84,0	кв.м.	21 000р.
	Установка бордюра	230р.	14,0	м.п.	3 220р.	350р.	14,0	м.п.	4 900р.
		Итого раздел IV							186 730р.

Гарантийные обязательства	2,0%	29 151р.
Накладные расходы, расходный материал	4,0%	58 302р.
Транспортные расходы	3,5%	51 014р.
Всего		1 596 017р.
Скидка	0,0%	0р.
Итого		1 596 017р.
Работ	50%	801 112р.
Материалов	50%	794 905р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика
"___" _____ 2010 г.

подпись подрядчика
"___" _____ 2010 г.